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I juni gjennomførte NWCK sin andre spesialutstilling sammen med noen av de andre engelske og australske 

gjeterhundrasene, med rasespesialist Ingrid Prytz Ohm som dommer på begge av rasene våre. Ingrid gjorde en 

grundig og god jobb med bedømmelsen av alle de oppmøtte hundene, og personlig syntes jeg det var gøy å se at så 
mange møtte opp for å få hundene sine bedømt av henne. Styret vil takke både frivillige som stilte opp og 

utstillingskomiteen for det fantastiske arbeidet de la ned både på utstillingsdagen og tiden før.  Vel blåst! 

Neste arrangement på trappene er Corgiens Dag som går av skaftet lørdag 8. september på Wærhaug gård. Også 

her har vi en spesialdommer på rasene våre, så dette er en gyllen mulighet for alle som er gamle kjente rundt 

utstillingsringen og alle som vil prøve ut utstilling med uhøytidelige rammer. Corgiens Dag er først og fremt et 

uhøytidelig og morsomt arrangement, så vi i styret håper å se så mange av våre medlemmer som mulig. Personlig 
har jeg ikke mulighet til å delta på årets arrangement etter å ha arrangert denne dagen i 3 år. Jeg skal nemlig en 

liten tur til Galdhøpiggen denne helgen. 

Til slutt vil jeg ønske alle en god (og forhåpentligvis lang og varm) høst med deres firbente venner. Husk at ormen 
fortsatt kan lure i bladene litt tregere enn vanlig etter hvert som gradestokken kryper nedover, så følg med på deres 

firbente venner når dere er på tur. 

Madelen 
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Da er sommeren over og vi håper på en fin høst med godt vær og mange 

corgiopplevelser. 

 

Vi i redaksjonen ønsker å lage et fotogalleri i bladet vårt, så vi håper 

dere kan sende inn noen av de fine bildene dere legger ut på Facebook 

og Corgi Norge også til  Corgipost@corgi.no 

 

   
NKK skriver følgende på nett: 

 

Tirsdag 21. august opphørte den generelle båndtvangen, men før du slipper hunden løs bør du sjekke din 

kommunes lokale båndtvangsregelverk.  

 

Nesten 200 kommuner har egne lokale båndtvangsbestemmelser. 

 

Uavhengig av båndtvangen er det viktig å huske på at du som hundeeier er pålagt å ha full kontroll på 

hunden din. Dette er spesielt viktig i år, hvor en lang og tørr sommer har ført til at elg-, hjort- og 

rådyrkalver er mer sårbare enn vanlig.  

 

 

Ha en flott høst!! 
 

Hilsen oss i redaksjonen 

 
 

 

 

Send info kun til:corgipost@corgi.no 
Send inn helst som word-dokument I A5 , med 1,5 cm marg 

 

mailto:corgipost@corgi.no
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Siggen’s Dixie og Siggen’s Dylan i vilter lek på hundekurs. 

 

Siggen’s Dixie. 
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Alva og alle valpene hennes         Foto: Kennel LuWiCo 
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Alva, Anders og Rapto bader.          Foto:  Kennel LuWiCo 

 

 
Hos hundefrisøren      Foto: Hilde Røtterud 
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Per Eek tok tak og forbarmet seg over hengeren til Corgiklubben.  

 

Den har fått hard medfart gjennom mange år da den trofast har hjulpet oss 

med frakt av alt vi har brukt for når vi arrangert utstillinger både i Norge og 

Sverige.  

 

Det er naturlig at den har fått noen skader, og at noe ikke fungerer etter 

hvert. Nå er den i full kjørbar stand.  

 

Hengeren ble satt på verksted hvor ryggelys, bremselys og posisjoneringslys 

nå er reparert og i orden. Per fikk med seg Øystein Melkild til Biltema og 

kjøpte nye dempere til lokket. Nå er de på plass.  

 

Etterpå er den vasket og renset for sopp og alger, og malt med epoxymaling så 

sprekker og skader i lokket er så godt som borte.  

Det er ønskelig å bytte ut pådragbremsen. Siden det ikke finnes reservedeler 

til vår modell som er gått ut på dato, blir det leting på nettet.  

 

Vi får krysse fingrene og håpe. Uansett er den fullt brukbar nå og i lovlig 

kjørbar stand. 

 

Skrevet av Synnøve Miltvedt. 
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I samarbeid med NKK arrangerte Norsk Welsh Corgi Klubb hundens dag lørdag 9. 

juni.  

Vi møttes på Hundejordet i Frognerparken kl.12, hvor hunder og folk fikk litt tid til 

å bli kjent med hverandre.  

12 corgier og enda flere mennesker møtte opp.  

Det var meningen at vi skulle rusle rundt i Frognerparken, men det gikk ikke lenge 

før varmen satte en stopper for det.  

For at både to- og firbente skulle holde ut, ble vi enige om å finne en skyggefull 

plass. Det fant vi under de store trærne i Frognerparken.  

 

Der inntok vi nistepakkene og hundene fikk i seg godt med vann. Vi fikk da vist 

fram de fine rasene våre selv om satt i skyggen. Takk til alle for en trivelig dag selv 

om det var i varmeste laget. 

 

Skrevet av Inger-Lise Rokstad. 

 
Bilder fra dagen: 
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Antonsen, Hilde Merete 

Bendi, Ane Elise 

Bolset, Mia Horn 

Brenden, Trude Elisabeth 

Bystuen, Anne Kirsti 

Grøndahl, Natalie Brenni 

Haddeland, Grete 

Høgstmyr, Darathip 

Høystad , Siv 

Istad, Guri 

Jektvik, Mona 

Jensen, Charlotte 

Jenssen, Sara Nikoline 

Kleppe, Nina M. 

Kondratyeva, Elena 

Langjordet, Camilla 

Lesteberg, Elin 

Mathisen, Frida 

Mørkved, Lisa Kaomi 

Nyberg, Sara Huhtikangas 

Nøtnes, Ole 

Olsen, Malin Sunde 

Olsen, Lena Emilie 

Oost, Thibaud 

Parrett, Elizabeth 

Paulsen, Anne Damsund 

Pedersen, Lars-Jonny 

Radich, Lill-Ann Helene 

Refvik, Gard 

Rosten, Yvonne 

Rød, Linn Susann Abrahamsen 

Singsaas, Ellen 

Skogsrud, Monika Iren 

Skukkestad, Grete 

Stenseng, Håkon 

Sørlie, Stefan 

Tysse, Nikolai 

Vadla Nilsen, Martha 

Wilson, Maren 
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Vinnere av vandrepremier på spesialutstillingen i Drammen 

03.06.18: 

 

Til beste norskeide Welsh Corgi Cardigan hannhund 

Katalog nr. 0310 Cardigarden’s Found My Nemo 

 

Til beste Norsk Welsh Corgi Cardigan tispe av Norsk oppdrett 

Katalog nr. 0324 Shepadoes Fa Li 

 

Til beste Welsh Corgi Cardigan male 

Katalog nr. 0310 Cardigarden’s Found My Nemo 

 

Til BIR Welsh Corgi Cardigan valp 

Ikke utdelt 

 

: 

Til BIM Welsh Corgi Cardigan valp 

Ikke utdelt 
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Vinnere av vandrepremier på spesialutstillingen i Drammen 

03.06.18. 

 

 

 
Til beste Welsh Corgi Pembroke  

Katalog nr. 0328 Siggen’s Great Gatsby 

 

Til beste Welsh Corgi Pembroke hannhund 

Katalog nr. 0328 Siggen’s Great Gatsby 

 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Champion hannhund 

Katalog nr. 0332 Pemcader Red Kite 

 

Til beste Welsh Corgi Pembroke tispe 

Katalog nr. 0333 Siggen’s Grace Kelly 

 

Til beste Welsh Corgi Pembroke Champion tispe 

Katalog nr. 0344 Siggen’s Queen Of Diamonds 

 

Til beste Welsh Corgi Pembroke av Norsk oppdrett 

Katalog nr. 0328 Siggen’s Great Gatsby 

 

Til beste Welsh Corgi Pembroke veteran 

Ikke utdelt 
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Til beste Welsh Corgi Pembroke unge hund (junior og unghund 
klasse) 
Katalog nr. 0328 Siggen’s Great Gatsby 
 

Til beste Welsh Corgi Pembroke valp 
Katalog nr. 8003 Siggen’s Happy Yatzy 
 

Til best I motsatt kjønn Welsh Corgi Pembroke valp 
Katalog nr. 8005 Bytham Gentle Twilight Princess 
 

Til beste Welsh Corgi Pembroke avlsgruppe 
Ikke utdelt 
 

 

 

 
Kennel Siggen, BIS alle raser – Oppdrettergruppa 
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Siggen’s Great Gatsby, BIS alle raser. 

 

 

 

 
Siggen’s Great Gatsby -  BIS,  og Shepados Fa Li - BIS2. 
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Siggen’s Great Gatsby - BIR, og Siggen’s Grace Kelly - BIM. 

 

 

 
Shepados Fa Li BIR og Cardigarden’s Found My Nemo BIM. 
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          Molly og Putte ( Miss Moneypenny Cymraeg Ci ). 

 
             Victoria og Siggen’s Domino. 
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1. Kennelnavn og innehavere. 

 

Kennel Magpie – Oppdrett av Welsh Corgi Pembroke. 

Innehaver: Inger-Lise Rokstad. 

 

 
 

 
 



 
23 

 

2. Når fikk du din første corgi? 

 

Jeg ble kjent med en corgi i 1971 / 72 og falt pladask. Satte derfor igang leting etter en 

corgivalp. Først i 1974 fant jeg en valp som ble min første corgi, en tricolor tispe med 

navnet Black Beauty. 

 

 
 

3. Hvorfor valgte dere corgi? 

 

Det var flere ting som fascinerte meg med corgien. Den glade kompisen som alltid var der, 

at det var en klok rase som elsket å lære,  og den store personligheten i den lille, klovnete 

kroppen. 

 

4. Hvilke egenskaper setter du pris på hos corgien? 

 

At de er smarte, lærevillige og elsker å være sammen med deg dagen lang. Jeg liker at de er 

så menneskekjære uansett hvem som kommer innom. Ikke minst de klovnete faktene som 

får meg til å smile. At de kan brukes til det meste, og jeg liker standhaftigheten og 

pågangsmotet. 

 

5. Hvilke hunder har dere i deres eie?  

 

Luna - som snart er 7 år. 

Magpie’s Irresistible Kira – «Kira» på 3 år. 

Fairydust’s Mad Hatter - «Thiro» på 2 år. 

Magpie’s Kind Of Magic Cara – «Cara» på 4 måneder, som bor hos fòrvert. 

 

 

 



 
24 

 

  
                      Luna                                                           Kira 

  
                   Thiro                                                           Cara 

 

6. Hvorfor startet dere oppdrett?  

 

Jeg har alltid vært glad i dyr og har hatt unger på andre dyr enn hund. Nytt liv er alltid 

fascinerende. Jeg fikk etter hvert flere corgier, og da kom tanken på å starte oppdrett på den 

rasen som jeg hadde blitt så glad i.  Jeg hadde blant annet en hel familie som gjerne ville ha 

corgier etter å ha blitt kjent med mine.  Jeg hadde et ønske om å avle corgier slik at flere 

kunne få anledning til å denne fantastiske rasen, og jeg ville føre gode gener videre.   

Jeg søkte om kennelnavn på høsten i 1976, og på nyåret i 1977 ble navnet godkjent.  

Jeg leste alt hva jeg kom over om avl og om rasen , og i 1978 kom det første kullet til 

verden.  

Senere ble min far medeier fram til sin død i 1984, og da ble min mor medeier. Dette er noe 

hun har vært fram til for kort tid siden. På grunn av skade, så har det ikke vært avl hos meg 

på mange år før jeg startet opp igjen,  og det har jeg ikke angret på. 
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7. Hvor mange kull har dere hatt? 

 

11 kull med corgier har sett dagens lys. 

 

8. Har dere oppnådd noe som oppdrettere som dere er ekstra stolt over? 

 

Jeg er stolt av alle valpene som er født hos meg. Det legges ned mye arbeid i at valpene er 

godt sosialisert og trygge individer før de reiser,  og jeg er stolt over alle de flotte nye 

eierne som fortsetter det arbeidet jeg har startet.  

De fleste er familiehunder og noen har gjort det godt i utstillingsringen. Den aller første 

hunden som ble født hos meg,  Magpie’s Ajax, ble Internasjonal og Nordisk Champion, og 

i neste kull kom Magpie’s Binta, som ble Nordisk Champion.  

Den siste som har fått tittel i ringen, er Magpie’s Irish Hunter, som ble N UCh i 2017 

sammen med sin eier Maren Kimberly Valldal.  

Jeg er også stolt over de små ting som da Jack endelig fant ut at vann var fint å svømme i 

😊 
 

  
Int. Nord. Ch. Magpie’s Ajax                      Nord. Ch. Magpie’s Binta 

 

 N UCh. Magpie’s Irish Hunter 
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9. Er det noen som er spesielt viktig for dere i forhold til å drive oppdrett? 

 

Hege Hofstad Jacobowitz og Lisbeth Yvonne Thorsen er et par damer som er viktige for 

meg.  

Man blir aldri utlært som oppdretter og det er alltid godt å ha noen å diskutere med.  

 

I tillegg må jeg nevne Siri Alnæs. Hvis det er noe man lurer på når det gjelder stamtavler, 

så er hun et levende leksikon.  

 

10. Hva er målene deres med oppdrett? 

 

Målene er å avle rasetypiske hunder som er friske og har godt gemytt, og at de er godt 

sosialiserte og trygge hunder. Valpene skal være godt rustet til å takle livet, og være til 

glede for eierne i mange år framover. 

  

Viktig for meg og være der for valpekjøperne, slik at de kan være trygge på å få svar på de 

spørsmål de må ha underveis i hundens liv.  

 

Videre er det alltid et mål å ha årlige samlinger for valpekjøpere, for det er alltid kjekt å se 

igjen flest mulig hvert år. 
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11. Hvilke planer har dere fremover? 

 

Nå framover er det trening for å få Thiro og Kira klare for nye utstillinger.  

Cara skal også få prøve seg i ringen etter hvert.  

Planlegger et nytt kull på Kira i 2019,  og Cara i 2020 / 21.  

Ellers ser vi fram til å få en Cardigan valp inn i flokken i løpet av november i år. 

 

 
 

 

12. Hva ser dere etter hos en potensiell valpekjøper? 

 

Jeg ser  blant annet etter hvor godt de har satt seg inn i det å ha hund og at de er genuint 

interessert i rasen. Viktig for meg at kjøper er godt forberedt på det ansvaret det er å ha 

hund, og at det er godt gjennomtenkt,  og at de har tilegnet seg kunnskap om rasen.  

Jeg krever ikke at mine valpekjøpere skal drive med utstilling eller andre hundesporter. 

For meg er det viktig at hunden får et godt og trygt hjem.  

Jeg har nær kontakt med potensielle kjøpere, og jeg ser helst at de kommer på besøk for å 

hilse på meg og hundene 

 

 

13. Har dere noen råd til nye corgieiere? 

 

Lurer du på noe, så spør. Ingen spørsmål er for dumme. Hold kontakt med oppdretteren din, 

og ellers er det mange i corgi miljøet som har masse kunnskap. Ta et valpekurs, så får du 

god starthjelp der i å trene valpen.  

 

Corgien kan være sta, så ikke gi opp 😊 
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14. Hvem ønsker du å sende stafettpinnen videre til? 

 

Jeg ønsker å gi stafettpinnen videre til Nina og Per Olav Ramberg på Kennel Shepado. 
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Pembroke: 
 
Ingen valper innmeldt. 
 
 
 
 
Cardigan: 
 
Far: Imme's Zinfandel Director's cut 
Mor: N SE UCH Imme's Whiskey Lullabye 

 5 hanner og 2 tisper - brindle,  
 2 hanner - tricolor med brindlepoint, 1 tispe - sobel. 
 
 Født 20.juli-18. Leveringsklare fra 20.sept-18. 
 
Henv.: Henriette Vangen Østvang 
 Tingnesveien 155, 2353 Stavsjø 
 Tlf.: 917 76 794. henriettevangen@hotmail.com  
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Pembroke: 
 
Ingen parringer innmeldt. 
 

 
Cardigan: 
 
Far: All Trade Uptown Funk 
Mor N S uch Cardiccted Lady of the House 
 Parret 25 juli.  Forventet fødsel 28.september 2018. 
Henv.: Kennel Jolizi v/Linda Fredriksen 
 7533 Kopperå 
 Tlf 976 48 821 kenneljolizi@gmail.com 
 
 
 
Far: Aust. Ch Mandene Empire Of The Sun Kullets 
Mor: Fest Beauty Z Domu Polanki 
 Parret 14. juli. Forventet fødsel: 16. september 
Henv.: Kennel Wyn Wendel  
 Grytingveien 261, 4933 Sundebru 
 Tlf 403 30 133 thorsenlisbethyvonne@gmail.com 
 
 
 
Far: Lulubelle’s Counting Crows 
Mor: Imme’s Xmas Gift 
 Parret 30 august. Forventet fødsel 1. november. 
Henv.: Kennel Saffelaffen 
 Gvarvvegen 29, 3801 Bø 
 Tlf. 916 45 172 alf.petter@salgskonsulenten.no 
 
 
  

mailto:thorsenlisbethyvonne@gmail.com
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Lørdag 18.08.18 ble Storfoten’s Lyn «Koda» Norsk Agility Champion, som 

den andre i Norge.    Eier: Yvonne Langerud.   Dommer: Gondola 

Guttormsen.  

Arrangør: Fredrikstad HK.  
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Ny Norsk Utstillingschampion: 
 
NUCH, NJV17 Siggens Candy 
 
Eier:  
Gry Moen 
 
Oppdretter:  
Rita Tilley Wilberg, Leif-Herman Wilberg, Julie Wilberg Brandvik. 
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Foto: Dogs4All 2018 

 

Den 16. til 18. november 2018 går Dogs4All av stabelen på 

varemessa i Lillestrøm.  

Norsk Welsh Corgi Klubb har i alle år hatt stand der for å promotere 

rasene våre,  og det skal vi ha i år også alle tre dagene.  

I den forbindelse trenger vi folk til å sitte på stand.  

Du behøver ikke å ha masse kunnskap om begge rasene.  

Vi har brosjyrer som forteller om dem. Fortell om din egen hund og 

dine erfaringer med å ha den.  

Ingen sitter alene på stand og vi streber etter å ha begge raser 

representert samtidig på en vakt om vi får det til.  

Sist år var vi veldig godt besøkt og det var mange hyggelige 

mennesker innom standen.  

 

Så ta med hunden din og bli med!  Har du lyst, så ta kontakt med 

Inger-Lise Rokstad enten her på Facebook,  tlf. 99539332 eller mail 

inger-lise@rokstad.org.  

Håper vi sees i Lillestrøm!    

 

 

mailto:inger-lise@rokstad.org
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Bilder fra Dogs4All 2017: 
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Cardigan 9 

Hannhunder 3 
Major Point Quovis Modo 

VG.JK 1.JKK 

 
Imme's Zinfandel Director's Cut 

Exc.UK 1.UKK  

 
Lulubelle's Grand Gentleman 

0.AK 

 

Tisper 6 

Shepados Ronja Røverdatter 
Exc.JK 1.JKK 

 

Lejonluf's Sparkling Blue Ice 
Exc.UK 1.UKK  

 

Black Pumas Kuala Lumpur 
Exc.AK 2.AKK CK R.CERT 3.BTK  

 

Dopey av Sea Perto 
VG.AK 3.AKK 

 

Imme’s Whiskey Lullaby 
Exc.AK 1.AKK CK CERT 2.BTK 

Res.Nordic cert 

 
Cardigarden's Dion C's Melody 

Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BTK Nordic cert 

BIR 
 

 

Pembroke 6 

Hannhund 3  

Siggen's Great Gatsby 
Exc.JK 1.JKK CK 1.BHK Nordic cert BIR 

 

 

Twinan Cruisin For A Bruisin 

G.AK 

 
Magpie’s Irish Hunter 

Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BHK Res Nordic 

cert 
 

Tisper 3 

Feya Iz Doma Levshovoi (n/b)    

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK Nordic 
cert BIM 

 

Siggen's Grace Kelly 
Exc.JK 2.JKK CK R.CERT 2.BTK Res 

Nordic cert  

Bytham Disney Dee 

VG AK 1.AKK  

 

Cardigan 1 

Hannhund 1 

Lulubelle's Illuminated Identity 

VG.AK 1.AKK 
 

Cardigan 1 

Hannhund 1 

Lulubelle's Illuminated Identity 

VG.AK 1.AKK 
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Cardigan 6 

Hannhund 1 

Trafox Storm and Fire 
Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BHK BIM 
 

Tisper 5 
Cadial's Alva 

VG.JK 2.JKK 

 
Shepados Ronja Røverdatter 

Exc.JK 1.JKK 

 
Wyn Wendel's Rosarum Aurora 

VG.JK 3.JKK 

 
Shepados Fa Li 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR 

 
Cardigarden's Dion C's Melody 

Exc.VTK 1.VTKK CK 2.BTK 

 

Pembroke 3 

Tisper 4 

Siggen's Candy 

Exc.AK 1.AKK CK 1.BTK BIR 

 
Dragonjoy Winner Of My Heart 

Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BTK 

 
Stompen’s Pamela 

Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BTK  

 

 

Cardigan 3 

Hannhund 3 

 

Cardigarden's No Man Land 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR 
 

Black Pumas Corona Australis 

VG.AK 1.AKK 
 

Lulubelle's Insatiable Impact 

VG.AK 2.AKK 
 

Pembroke 3 

Hannhund 2 
Torefjell's Q-einstein 

VG AK 1.AKK  

 
Siggen's Young Corleone 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIM  

 

Tisper 1 

Cymar's Emma 

Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BTK BIR 

 
 

Cardigan 1 
Tisper 1 

Blondie’s Viva Las Vegas 

Exc.UK 1.UKK CK 1.BTK BIR 
 

Pembroke 4 

Hannhund 2 
Siggen’s Black Phantom 

Exc.AK 1.AKK CK 2.BHK 

 
Siggen's Strawberry Daiquiri 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR 
 

Tisper 2 
Myklegardens Beilis Amalie Rev 

Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BTK BIM 
 

Bytham Evita 

Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BTK 
 

 

 

 

Cardigan 1 

Tisper 1 
Cardigarden’s Song Of Ice’n Fire 

Exc.JK 1.JKK 

 

Pembroke 4 

Hannhund 1 
Bronn Chernovodny 
Exc.CHK 1.CHKK  
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Tisper 3 

Bytham Carmelita 

Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BTK 
 

Bytham Dixie Daisie 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR 
 

Sacaron Up-To-Date 

Exc.VTK 1.VTKK CK 2.BTK  
 

Cardigan 6 

Hannhund 1 

Trafox Storm and Fire 

Exc.VTK 1.VTKK  
 

Tisper 5 

Shepados Ronja Røverdatter 

Exc.JK 1.JKK 
 

Ice Fantasy Terre Cotta 

VG.JK 3.JKK 
 

Cadial's Alva 

Exc.JK 2.JKK 
 

Shepados Fa Li 

Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BTK 
 

Cardigarden's Dion C's Melody 

Exc.VTK 1.VTKK CK 1.BTK BIR 
 

Pembroke 2 

Tisper 2 

 
Siggen's Candy 

Exc.AK 1.AKK CK 2.BTK 

 
Stompen's Pamela 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR 

 
  

 
 

Cardigan 2 

Hannhund 1 

Lulubelle's Grand Gentleman 

VG.AK 1.AKK 

 

 

 

Tisper 1 

Wyn Wendel's Rosarum Aurora 

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR 
 

 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Blondie’s Viva Las Vegas 

Exc.UK 1.UKK CK 1.BTK BIR 
 

Pembroke 5 

Hannhund 2 
Siggen’s Black Phantom 

VG.AK 1.AKK  

 
Siggen's Strawberry Daiquiri 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIR 

 

Tisper 3 
Iswita's Key To My Heart 

Exc.JK 1.JKK 
 

Myklegardens Beilis Amalie Rev 
Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BTK BIM 

 

Bytham Evita 
Exc.CHK 1.CHKK  

 

 

 

Cardigan 22 

Hannhund 9 
Elmsmere Star Catcher 

Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BHK 

 
Jotunheimsgaard Balder 

0.UK 

 
Imme's Zinfandel Director's Cut 

Exc.UK 1.UKK CK 4.BHK 

 
Skotmyra's Achilles Bullet 

VG.AK 1.AKK 

 
Swedewaves Bashful 

Exc.CHK 2.CHKK CK R.CERT 3.BHK 

 
Dixieblues Arctic Big Blue 

VG.CHK 

 
Cardigarden's Found My Nemo 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK BIM 
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Cardigarden's Justin Thyme 

Exc.CHK 4.CHKK  

 
Shepado's Hot & Gentle 

Exc.CHK 3.CHKK CK 

 
 

Tisper 13 

Shepados Ronja Røverdatter 
Exc.JK 1.JKK CK CERT 4.BTK 

 

Fastfoot's Sandra Salamander 
G.JK 

 

Cadial's Alva 
VG.JK 2.JKK 

 

Jolizi's All I Want 4 X'mas 
Exc.UK 1.UKK  

 

Clovertrails A Girls Best Friend 
VG.AK 4.AKK 

 

Cardigarden's Needle In The Hay 
Exc.AK 3.AKK 

 
Carddicted Qwerty 

Exc.AK 2.AKK 

 
Shepados Valborg Jensen 

G.AK 

 
Analog Cc Shady Lady 

Exc.AK 1.AKK 

 
Miss Moneypenny Cymraeg Ci 

Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BTK 

 
Shepados Fa Li 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR 

 
Carddicted No Hablo Espanol   

VG.CHK 3.CHKK  

  
Cardigarden's Dion C's Melody 

Exc.VTK 1.VTKK CK3.BTK 

 
 

Pembroke 15 

Hannhund 5 
Siggen's Great Gatsby 

Exc.JK 1.JKK CK 1.BHK BIR 

 
Siggen's Domino 

Exc.UK 1.UKK CK 2.BHK  

 

Siggen's Q-per 

Exc.CHK 3.CHKK CK 

 
Andvol Marshal 

Exc.CHK 2.CHKK CK 4.BHK 

 
Pemcader Red Kite 

Exc.CHK 1.CHKK CK 3.BHK 

 

Tisper 10 

Siggen's Grace Kelly 

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIM 
 

Grey Shadow Lady Lulubella 

VG.JK 2.JKK 
 

Siggen's Clara 

Exc.UK 1.UKK CK 
 

Siggen's Candy 

Exc.AK 1.AKK CK 3.BTK 
 

Siggen's Another Star 

Exc.AK 2.AKK CK R.CERT 
 

Stompen's Quella 
KIP 

 

Stompen's Pamela 
Exc.CHK 3.CHKK CK 

 

Bytham Dixie Daisie 
Exc.CHK 2.CHKK CK 4.BTK 

 

Stora Björns Arsenika 
Exc.CHK 4.CHKK CK 

 

Siggen's Queen of Diamonds 
Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BTK 

 

 

 

Cardigan 2 

Hannhund 1 
Faarup Super Kaizer 

Exc.AK 1.AKK 

 

Tisper 1 

Analog Cc Voodoo Doll 

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR 
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Cardigan 2 

Hannhund 1 
Faarup Super Kaizer 

Exc.AK 1.AKK CK 1.BHK BIM 

 

Tispe 1 
Analog Cc Voodoo Doll 

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR 

 

 

Cardigan 2 

Tisper 2 

Wyn Wendel's Rosarum Miranda 

VG.JK 2.JKK 
 

Analog Cc Voodoo Doll 

Exc.JK 1.JKK CK 1.BTK BIR 
 

Pembroke 1 

Hannhund 1 

 

Siggen’s Black Phantom 
Exc.AK 1.AKK CK 1.BHK BIR 

 

 

Cardigan 9 

Hannhund 2 
Cardigarden's Tambourine Man 
Exc.JK 1.JKK CK R CERT 2.BHK 

 

Dantalion's Winter Dragon 
Exc.UK 1.UKK CK CERT 1.BHK CACIB BIM 

 

Tisper 7 
Analog Cc Voodoo Doll 

Exc.JK 1.JKK CK R.CERT 2.BTK 

 
 

Wyn Wendel's Rosarum Miranda 

VG.JK 2.JKK 
 

Dantalian's Holiday Lady 

Exc.JK 3.JKK  
 

Liebehund Red Troll 

Exc.AK 2.AKK CK 4.BTK 
 

Cardigarden's Q T 

Exc.AK 3.AKK 

 
Dantalian's True Love 

Exc.AK 1.AKK CK 3.BTK 

 
Dantalian's Fifth Lady 

Exc.CHK 1.CHKK CK CERT 1.BTK CACIB 

BIR 
 

Pembroke 9 

Hannhund 4 
Annline's Hot Topic 

Exc.AK 2.AKK CK 2.BHK R.CACIB 

 
Siggen’s Black Phantom 

Exc.AK 3.AKK  

 
Dygae Super Edition 

Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BHK CACIB 

BIR 
 

Bytham Enzo 

Exc.AK 4.AKK  
 

Tisper 5 
Myklegardens Beilis Amalie Rev 

Exc.UK 1.UKK CK 4.BTK  

 
Haywire's Vintage Vision 

Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BTK CACIB 

BIM 
 

Glamdring's Bonnie Belenos 

Exc.CHK 2.CHKK CK 3.BTK 
 

Haywire's No Second Thoughts 

Exc.CHK 3.CHKK CK 
 

Annline's Recipe For Design 

Exc.CHK 1.CHKK CK R.CERT 2.BTK 
R.CACIB 

 

 

Cardigan 9 

Hannhund 4 

Cardiganium Polkan 
Exc. JK 1. JKK 

 

Faarup Super Kaizer 
G.AK 

 

Cardigarden's Gabriel in Black 
Exc.CHK 2.CHKK  
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Cardigarden's No Man Land 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BHK CACIB BIM 

 

Tisper 5 
Skutegårdens Humlan 

Exc.JK 1.JKK CK R.CERT 2 BTK 

 

Skutegårdens Ganza 

VG.UK 1.UKK 

 

Lulubelle's Insatiable Impact 

VG.AK 2.AKK 

 

Fromax Lysa Arryn 

Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BTK CACIB BIR 

 

Shepados Valborg Jensen 

VG.AK 3.AKK 

 

Pembroke 5 

Hannhund 3 
 

Siggen's Great Gatsby 

Exc.JK 1.JKK CK 1.BHK BIR 
 

Siggen's Domino 
Exc.UK 1.UKK CK 2.BHK CACIB 

 

Loverluberon Decucurondescontamines 
Exc.CHK 1.CHKK CK CERT 3.BHK 

R.CACIB 

 

Tisper 2 
Siggen's Grace Kelly 

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIM 
 

Berlion Umbrian Angel For Dragonjoy 

Exc.VTK 1.VTKK CK 2.BTK  
 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Analog Cc Voodoo Doll 

Exc.UK 1.UKK CK 1.BTK BIR 
 

Cardigan 1 

Tisper 1 

Analog Cc Voodoo Doll 

Exc.UK 1.UKK CK 1.BTK BIR 
 

 

 

Cardigan 1 

Tisper 1
Black Pumas Kuala Lumpur 

Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BTK BIR 
 
 

 

Cardigan 9 

Hannhund 6 

Elmsmere Star Catcher 

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIR 
 

Cardigarden's Stormborn 

VG.JK 2.JKK 
 

Imme's Zinfandel Director's Cut 

Exc.UK 1.UKK  
 

Black Pumas Indus 
VG.AK 1.AKK 

 

Dixieblues Arctic Big Blue 
Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BHK  

 

Trafox Storm and Fire 
VG.VTK 1.VTKK  

 

Tisper 3 
Wyn Wendel's Rosarum Aurora 

VG.JK 2.JKK 

 
Cardipaws’ Billie Jean 

VG.JK 1.JKK 

 
Cardigarden's Greenhouse Rock 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIM 

 

Cardigan 7 

Hannhund 4 
Elmsmere Star Catcher 

Exc.JK 1.JKK CK  1.BHK BIM 

 
Cardigarden's Stormborn 

G.JK 

 
Imme's Zinfandel Director's Cut 

Exc.UK 1.UKK CK 2.BHK 
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Trafox Storm and Fire 

Exc.VTK 1.VTKK  

 

Tisper 3 
Cardipaws’ Billie Jean 
VG.JK 

Cardigarden's Greenhouse Rock 
Exc.CHK 2.CHKK CK2. BTK  

Carddicted No Hablo Espanol    
Exc.CHK 1.CHKK CK 1. BTK BIR 

 

Cardigan 1 

Hannhund 1 

Carddicted Limited Edition 
Exc.AK 1.AKK  

 

Pembroke 4 

Tisper 4 

Bytham Gulla 
VG.JK 2.JKK 

 

Bytham Galina 
Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BTK  

 

Bytham Fearless Teardrop 
VG.AK 1.AKK 

 

Bytham Carmelita 
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR 

 

 

Cardigan 6 

Hannhund 2 

Major Point Quovis Modo 
Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BHK BIM 

 

Shepado's Hot & Gentle 
Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BHK 

 

Tisper 4 
Cardipaws All About Me 

Exc.JK 1.JKK CK CERT 1.BTK BIR 

 
Shepados Ronja Røverdatter 

Exc.JK 2.JKK  

 
Ice Fantasy Terre Cotta 

Exc.UK 1.UKK CK R.CERT 2.BTK 

  

Miss Moneypenny Cymraeg Ci 

Exc.CHK 1.CHKK CK 3.BTK 
 

Pembroke 3 

Hannhund 1 
Cymar's Daydreaming Diego 

Exc.VTK 1.VTKK CK 1. BHK BIM 

 

Tisper 2 

Fairydust's Alice in Wonderland 

Exc.AK 1.AKK CK 1.BTK BIR 
 

Lejregård's I'm Midnight Sun 

Exc.CHK 1.CHKK CK 2.BTK  
 

Cardigan 3 

Hannhund 1 

Cardigarden's Tambourine Man 

Exc.JK 1.JKK CK  CERT 1.BHK BIR 

 

Tisper 2 
Blondie’s Viva Las Vegas 

Exc.UK 1.UKK CK 1.BTK BIM 

 
Cardigarden's Q T 

Exc.AK 1.AKK 

 

Pembroke 1 

Hannhund 1 

Siggen’s Black Phantom 
Exc.AK 1.AKK CK 1.BHK BIR 

 

 

Cardigan 1 

Hannhund 1 

Carddicted Limited Edition 
Exc.AK 1.AKK CK CERT 1.BHK BIR 

 

Pembroke 4 

Tisper 4 

Bytham Galina 

Exc.JK 1.JKK CK CERT 2.BTK  
 

Bytham Gulla 

VG.JK 2.JKK 
 

Bytham Fearless Teardrop 

Exc.AK 1.AKK CK 3.BTK 
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Bytham Carmelita 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR 

 

 

Pembroke 10 

Hannhund 6 
Bytham Gloin 

Exc.JK 1.JKK CK R.CERT 4 BHK 

 
Bytham Enzo 

VG.AK 2.AKK  

 
Siggen’s Black Phantom 

Exc.AK 1.AKK CK 

  
Pemberwoods Champagne 

Exc.CHK 2.CHKK CK 2.BHK R.CACIB 

 
Stora Björns Collin Chapman 

Exc.CHK 1.CHKK CK CERT 1.BHK CACIB 

BIR 
 

Siggen's Strawberry Daiquiri 
Exc.CHK 3.CHKK CK 3.BHK  

 

Tisper 4 
Carrie Hitriy Lis 

Exc.JK 2.JKK  

 
Iswita's Key to My Heart 

Exc.JK 1.JKK  

 
Myklegardens Beilis Amalie Rev 

VG.AK 1.AKK  

 
Bytham Evita 

Exc.CHK 1.CHKK  

 

Cardigan 6 

Hannhund 2 

Cardigarden's Tambourine Man 
Exc.JK 1.JKK CK  CERT 1.BHK BIM 

 

Faarup Super Kaizer 
VG.AK 1.AKK 

 

Tisper 4 
Analog Cc Voodoo Doll 

Exc.UK 1 UKK CK CERT 1.BTK CACIB BIR 

 
Blondie’s Viva Las Vegas 

VG.UK 2.UKK  

 
Cardigarden's Q T 

VG.AK 1.AKK 

Jolizi's Cutie Pie 

VG.CHK 1.CHKK 

 

 

Cardigan 1 

Tispe 1 
Miss Perfect Stajnia Magia 

Exc.JK 1.JKK CK  CERT 1.BTK BIR 

 

Pembroke 1 

Tispe 1 

Bytham Carmelita 
Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR 

 

 

Cardigan 1 

Tispe 1 

Analog Cc Voodoo Doll 
Exc.UK 1 UKK CK 1.BTK  BIR 

 

 

Cardigan 1 

Tispe 1 
Jolizi's Cutie Pie 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR 

 
 

 

Cardigan 1 

Tispe 1 

Miss Perfect Stajnia Magia 

Exc.JK 1.JKK CK  CERT 1.BTK BIR 
 

Pembroke 3 

Tisper 3 
Siggen's Candy 

Exc.AK 1.AKK CK CERT 2.BTK 

 
Bytham Carmelita 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK BIR 

 
Stompen's Pamela 

Exc.CHK 2.CHKK 
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Cardigan 8 

Hannhund 4 
Elmsmere Star Catcher 

Exc.JK 1.JKK CK  2.BHK  
 

Imme's Zinfandel Director's Cut 

VG.UK 3.UKK  
 

All Trade Uptown Funk 

Exc.UK 2.UKK  
 

Analog cc For Vendetta 

Exc.UK 1 UKK CK 1.BHK CACIB BIR 
 

Tisper 4 

Wyn Wendel's Rosarum Aurora 
Exc.JK 2.JKK CK R.CERT 4.BTK  

 

Analog Cc Victoria's Secret 
Exc.JK 1.JKK CK  1.BTK BIM 

 
Analog Cc Shady Lady 

Exc.AK 1.AKK CK CERT 2.BTK CACIB 

 
Carddicted No Hablo Espanol    

Exc.CHK 1.CHKK CK 3.BTK R.CACIB 

 

Pembroke 7 

Hannhund 2 

Siggen's Great Gatsby 
Exc.JK 1.JKK CK 1.BHK BIM 

 

Siggen's Domino 
Exc.UK 1.UKK CK 2.BHK CACIB 

 

 

Tisper 5 

Bytham Galina 

Exc.JK 1.JKK CK R.CERT 4.BTK  
 

Grey Shadow Knoxy Knoxy 

VG.AK 3.AKK 
 

Siggen's Candy 

Exc.AK 1.AKK CK 2.BTK R.CACIB 
 

Welincha's Racy Cat 

Exc.AK 2.AKK CK CERT 3.BTK  
 

Bojojamile Behind The News 

Exc.CHK 1.CHKK CK 1.BTK CACIB BIR 
 

 
 



 

Resultater fra agilitystevnet arrangert av Nidaros BHK 09. og 10. juni 2018 

med Rene Blank som dommer: 

Loke (Bright Lightning's Braveheart) 

Lørdag:  

Agility klasse 1: 3. plass 

Hopp klasse 1: disk 

Søndag:  

Agility klasse 1: 1. plass, feilfritt med napp 

Hopp klasse 1: disk 

Yoshi (Imme's Winner Takes It all): 

Lørdag:  

Agility klasse 1: 2. plass, feilfritt med napp 

Hopp klasse 1: 2. plass 

 

Søndag:  

Agility klasse 1: 6. plass 

Hopp klasse 1: 2. plass 

 

 

Resultater fra NKK Trondheim 30. juni 2018 med Ron van Straten som 

dommer:
 

Loke (Bright Lightning's Braveheart) 

Agility klasse 1: 2. plass 

Hopp klasse 1: 1. plass 

Yoshi (Imme's Winner Takes It all): 

Agility klasse 1: 3. plass 

Hopp klasse 1: 3. plass 

Resultater fra Storsjöhoppet 11-12. august 2018 med Marianne Fernström og 

Erica Svanered som dommere:

Loke (Bright Lightning's Braveheart) 

- Lørdag: 3. plass, feilfritt med napp (hopp) og disk (agility) 

- Søndag: 5. plass (hopp) og 3. plass (agility) 

 

Yoshi (Imme's Winner Takes It all): 

- Lørdag: 7. plass (hopp) og 4. plass (agility) 

- Søndag: 3. plass (hopp) og 1. plass, feilfritt med napp (agility) 

 



 

 

Bilder fra Storsjöhoppet, fotograf er Emilie Andersson: 

 



 

 



 

Resultater fra Nidaros BHK sitt stevne 18-19. august 2018 med Kurt Ove 

Steinset som dommer og Nina Hansen som dommerelev: 
 

Loke (Bright Lightning's Braveheart) 

- Lørdag: 2. plass, feilfritt med napp (agility) og disk (hopp) 

- Søndag:  2. plass, feilfritt med napp (agility) og 2. plass, feilfritt med napp (hopp)   

 

Yoshi (Imme's Winner Takes It all): 

- Lørdag: 5. plass (agility) og 2. plass (hopp) 

- Søndag: disk på begge løp 

 

Loke skal rykkes opp til klasse 2 agility på neste stevne.  

 

 

Resultater fra Septemberstevnet Gauldal Hundeklubb 1-2. september 2018 med 

Helge Himle som dommer: 

 
Loke (Bright Lightning's Braveheart) 

- Lørdag: 4. plass, feilfritt (hopp klasse 1) og disk (agility klasse 2) 

- Søndag: 3. plass, feilfritt med napp (hopp klasse 1) og disk (agility klasse 2) 

 

Yoshi (Imme's Winner Takes It all): 

- Lørdag: 1. plass, feilfritt med napp (hopp klasse 1) og disk (agility klasse 1) 

- Søndag: 2. plass, feilfritt med napp (hopp klasse 1) og disk (agility klasse 1).  

I tillegg gikk vi feilfritt lagløp og klarte laget "Smågaulingene" å få sitt første NM-napp!  

 
Yoshi skal rykke opp til klasse 2 hopp nå. :-) 



 

 

 

 
Smurfen har igjen vært ute på eventyr og fikk sitt andre cert i Rallylydighet 
med 192 poeng på Slitu i Østfold. St,Hans-helgen var det på nytt duket for 
Fosen Rally, og Smurfen fikk hele 200 poeng, og ble dermed N RL Champion. 
Dommere var hhv Merete Kristensen og Berit Smaaland.  

Mvh Janne Linnerud  
 

 

 

 
 



 

 

 

                  

 

 

 
 
  

 
Hannhund Tispe 

 1 
2 
3 
4 

 
6  
7  

 

1 
2 
3 

 
 5 
6 

 7 
 

9  
  
 
  

12  

 

 
Hannhund Tispe 

 
1 
2 
3 

  
5 
6 
7 
8 

  
  

11 
  

13 
 

 

1 
2 
3 
4 
5  
6 
7 
8 

 
10 

 

30/5 
19/5 
13/4 
10/3 
10/3 
8/2 
8/2 
7/2 
5/1 

21/5 
21/5 
18/5 
17/5 
14/3 
13/4 
12/4 

7/3 
7/3 
5/1 
5/1 
 

 

2018 
PEMBROKE 

 

2018 
CARDIGAN 

21/5 
20/5 
18/4 
18/3 
14/4 
13/4 

8/2 
8/2 
7/2 
7/2 
7/2 
7/2 
6/2 
6/2 

 

17/4 
13/3 
12/3 
11/3 
11/3 

8/2 
7/1 
7/2 

 

Elmsmere Star Catcher 
Analog cc For Vendetta 
Shepados Hot & Gentle 
Cardigarden's Tambourine Man 
Imme's Zinfandel Director's Cut 
Cardigarden's No Man Land 
Cardigarden's Found My Nemo 
Trafox Storm and Fire 
 
 

Analog Cc Voodoo Doll 
Blondie’s Viva Las Vegas 
Cardigarden's Dion C's Melody 
Shepados Fa Li 
Carddicted No Hablo Espanol 
Analog Cc Shady Lady 
Miss Moneypenny Cymraeg Ci 
Miss Perfect Stajnia Magia 
Cardigarden’s Song Of Ice 
Cardigarden's Greenhouse Rock 
Imme’s Whiskey Lullaby 
Lulubelle’s Hello Heaven 
Black Pumas Proud Mary 
Shepados Ronja Røverdatter 

 

Siggen's Great Gatsby 
Siggen’s Black Phantom 
Siggen's Domino 
Magpie’s Irish Hunter 
Siggen's Strawberry Daiquiri 
Bytham Fame and Fortune 
Montmorenja's Naughty But Nice 
Montmorenja’s Naughty Louie 
Dygae Super Edition 
 

Bytham Carmelita 
Bytham Dixie Daisie 
Siggen's Candy 
Myklegardens Beilis Amalie Rev 
Siggen's Grace Kelly 
Siggen's Gucci 
Stompen's Pamela 
Bytham Galina 
Sacaron Up-To-Date 
Bojojamile Behind The News 
Siggen's Another Star 
 
 

1 
2 
3 
4  

 
6 
7 
8 

 9 
  
 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    

Returadresse: 

NORSK WELSH CORGI KLUBB 

Vennvollbakken 8 

1954 Setskog 


